

روشنر

روشنر

قتل یک زن در اهواز به دست فامیل

رئیس پلیس آگاهی اسنستان خوزستان از دستگیری قاتل و همدستش و برملاشدن راز جنایت هولناک در شهرستان اهواز خبر داد.سرهنگ سیروس دریکوند در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی طرح شکایت در خصوص فقدان مونه‌ای در شهرستان اهواز و ارجاع آن به پلیس آگاهی استان، موضوع حکایت از ناپدید شدن نامبرده طی یک ماه گذشته داشت و اطلاعاتی از سرنوشت وی در دست نبود که موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با پیگیری موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی، تحقیقات جنایی خود را آغاز و با بهره‌گیری از بانک‌های اطلاعاتی و بررسی اجساد مجهول‌الهویه، شمر ثمر نبوده و در نهایت با بررسی و تحقیقات مجدد از خانواده قاتلانی و اقدامات فنی به‌عمل‌آمده، آخرین مسیره‌های تردد و ارتباطات مونه بازیابی شد که در جمع‌بندی دلایل حاصله در خلال رسیدگی، ۲ نفر از بستگان فرد قاتلانی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با اشاره به این که پس از هماهنگی با مقام قضایی به ۲ مظنون شناسایی‌شده بازداشت شدند و با بررسی ادله موجود لب به افراز گشوده و برده از جنایت هولناک خود برداشته و اعتراف کردند که حدود یک ماه پیش به دلیل اختلاف خانوادگی، متوفی را در منزلی واقع در یکی از محله‌های اهواز خفه کردند و به قتل رساندند و جسد وی را در همان محل خاک کرده و سپس به دلیل بیم از شناسایی جسد را به جاده حمیدیه منتقل و مخفی کرده‌اند.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، دریکوند در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اظهارات متهمان، جسد در محل حادثه کشف شد و پس از سیر مراحل به پزشکی قانونی منتقل و متهمان نیز جهت تحقیقات بیشتر تحت نظر این پلیس قرار گرفتند.

درگیری مسلحانه اشترار به قتل یک کارگر منجر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان قتل یک کارگر در جریان وقوع یک درگیری مسلحانه در جنوب تهران خبر داد.سرکار علی ولیپور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: روز جمعه یکم اردیبهشت ماه امسال بود که خبری وقوع درگیری مرگبار مسلحانه در میدان ایثارگران محله شهرک ولی‌عصر(عج) به ادره داده شد. پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارش داده شد که در پی آن تیمی از کارآگاهان این اداره راهی محل حادثه شده و تحقیقات ابتدایی خود در این خصوص را آغاز کردند.وی با اشاره به حضور ماموران در محل حادثه گفت: کارآگاهان با حضور در محل حادثه با جسد مرد ۱۸ ساله اهل کشور افغانستان مواجه شدند که هدف شلیک یک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود. در بررسی‌های ابتدایی نیز مشخص شد، دوست مقتول شاهد این جنایت هولناک بوده است. بدین ترتیب شاهد جنایت هدف تحقیقات قرار گرفت و از

تیم جنایی گفت که مقتول از دوستانش بود و در یک کارگاه میل‌سازی کار می‌کرد. آنها ساعتی قبل از محل کار به خانه بازمی‌گشتند که ناگهان مقتول هدف شلیک گلوله از پنجره یک خودرو ناشناس قرار گرفت و بر روی زمین افتاد. به گفته شاهد فردی از خودروی مورد نظر مشغول تیراندازی به یک ماشین دیگر بود که این حادثه اتفاق افتاد و قصد شلیک به این کارگر را نداشت‌ه است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، سرنشینان دو خودرو که همگی آنها از ارادل داشت، و اوباش تهران هستند به دلیل نامشخصی با یکدیگر درگیر شدند و با خودروهای خود تعقیب و گریزی را در خیابان‌های جنوب تهران آغاز کرده بودند که در جریان این اقدام به سمت یکدیگر نیز شلیک کرده بودند.وی با اشاره به اقدامات کارآگاهان برای دستگیری عاملان این قتل، گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با دستور قضائی راهی مخفیگاه متهم اصلی پرونده و افسران حاضر در درگیری شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای آنها را طی عملیات‌های جداگانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.این افراد تحت بازجویی‌های اولیه قرار گرفتند و تحقیقات از آنان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی ادامه دارد.

بازداشت مدیر داروخانه اینستاگرامی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت مدیر یک صفحه اینستاگرامی که اقدام به فروش داروهای کم‌بای و غیرمجاز تاریخ مصرف گذشته از طریق این صفحه کرده بود، خبر داد.سرهنگ داود معظلمی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ، یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۸۰ هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب کرده بود، مورد مشاهده قرار گرفت. در همین راستا نیز افسران سایبری پلیس فتای پایتخت اقدامات ویژه خود را در این خصوص آغاز کردند و پس از تحقیقات فنی و پلیسی موفق شدند رد پای مجرم را در فضای مجازی به دست بیاورند.وی خاطر نشان کرد: بعد از شناسایی متهم، قضای وارد فاز عملیاتی شد و پس از تشریفات تهیه مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق حاشیه تهران دستگیر و بیش از ۳۰ هزار قلم انواع داروی کمیاب از محل دستگیری وی کشف شد.معظلمی گودرزی ادامه داد: برای متهم پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد به همراه پرونده مشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

همدلی| بعد از اینکه مقام معظم رهبری بارها بر ضرورت اتخاذ سیاست‌هایی برای افزایش جمعیت تاکید فرموده اند، آمارهای مکرر رسمی و غیررسمی منتشر شده حکایت از آن دارد که آمارهای سقط جنین به شکل نگران کننده‌ای در یکسال گشته افزایش داشته است. آمارى آنچهان قابل تامل که حتى رئيس جمهور نیز در ابتدای سال از به شدت نسبت به افزایش آن اظهار نگرانی کرد و حالا با ادامه این رویه معاون امور زنان وی، آن را با کل شهدای دفاع مقدس مقایسه کرده است.

اعتراف مسئولان

فروردین ماه امسال بود که رئیس‌جمهور در چهارمین جلسه ستاد ملی جمعیت، آمارهای ارائه‌شده درباره سقط جنین را نگران کننده توصیف کرد و بر ضرورت اهتمام وزارت بهداشت ایران نسبت به این موضوع و هماهنگی بیشتر با دستگاه قضایی برای برخورد با متخلفان را این زمینه تأکید کرد. سلیمان حیدری، مدیر کل مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت هم ۲۸ فروردین امسال، با اشاره به افزایش چشمگیر آمار سقط جنین غیرقانونی در ایران گفت: «طبق بررسی‌های انجام شده، بالای ۷۰ تا ۸۰ درصد سقط جنین‌های غیرقانونی و غیرپزشکی در خارج از مراکز درمانی انجام می‌شود، به طوری که ممکن است در یک مطب مامایی یا در خانه اتفاق بیفتد و عمدتاً با توجه به اینکه باقرص‌های خونریزیدهنده‌انجام می‌شود، در خانه‌ها انجام می‌شود.»

ادعاهای بدون عمل

ایران طی سه دهه گذشته، بالاترین رکورد سرعت کاهش نرخ موالید در دنیا را از آن خود کرده و جمعیت کشور با سرعت فزاینده‌ای در حال سالمندشدن است. طبق آخرین آمارها رکورد کمترین فرزندآوری در سال ۱۴۰۱ ثبت شد و تعداد موالید زیر یک میلیون نفر رسید. در سال ۱۴۰۰ یک میلیون و ۱۰۰ هزار تولد دانشم و امسال آمار از این هم کمتر شده و به ۸۹۳ هزار رکوردشکنی کنیم. یکی از موضوعات تأثیرگذار در حوزه رشد جمعیت آمار قابل تأمل سقط جنین در کشور است؛ موضوعی که اگر چه در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برای این مسئله تدابیری در نظر گرفته شده‌است، اما مرگ مادر نیشابوری بر اثر استفاده از داروی سقط جنین نشان‌های استند از اینکه همچنان موضوع سقط‌های غیرقانونی در کشورمان ادامه دارد و با سپری شدن یک سال از قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت هنوز بسیاری از بندهای این قانون اجرایی نشده که یکی از آن‌ها همین ماجرای سقط‌های جنین غیرقانونی است.

موضوعی که دبیر قراگاه کشوری طرح نفس (نجات فرزندان سقط) نیز به آن اشاره کرده و گفته بود: هم‌اکنون ۹۵ درصد معادل حدود ۳۵۰ هزار سقط جنین در کشور، سقط جنین جنایی و بدون مجوز پزشکی قانونی است.

با این حال هنوز هم تنها اقدامی که در این خصوص انجام می‌شود هشدارهای مسئولان و اظهار نگرانی های آنهاست.کمیالینکه آنسبه ازخولی با بیان اینکه آمار سقط جنین در کشور از ۲۵۰ هزار تا ۵۰۰ هزار عنوان می‌شود که ۹۵ درصد آنها نیز از زندگی مشرع است، گفته است؛ افراد برای این کار دلایل مختلفی از جمله اینکه تحصیل می‌کنم، بارداری با شغلم منافات دارد و… را بیان می‌کنند.معمینکه گفته معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری آمارسقط جنین به حدی افزایش داشته که هر سال بیش

جامعه

همدلی بررسی می‌کند:

«سقط جنین» قاتل خاموش ایرانی‌ها



از شهدای دفاع مقدس برای سقط جنین تلفات می‌دهیم.

رشد تصاعدی

در این میان اما به ادعان بسیاری از کارشناسان و متولیان امر، ارتباط موضوع افزایش سقط جنین، با رشد تصاعدی تورم و مشکلات اقتصادی کشور است که خانواده‌ها را از تولد فرزند بیشتر باز می‌دارد. حدود دو سال قبل شهلا خسروی، مشاور وزیر بهداشت وقت در امور مامایی گفته بود: «در ایران ۴۰ درصد از زنان به دلیل عدم آمادگی مالی، ۳۶ درصد به علت نداشتن زمان مناسب، ۲۰ درصد به دلیل تداخل با فرصت‌های اقتصادی اقدام به سقط جنین می‌کنند.» و اگر این آمار را در کنار جمعیت ۴۰۰ هزار نفری که در سال که اصلا به دنیا نمی‌آیند مقایسه می‌کنیم، آن زمان شاهد خواهیم بود که ۱۶۰ هزار کودک به دلیل ناتوانی مالی خانواده‌ها سقط می‌شوند. ۹۶ درصد سقط‌ها غیرقانونی است همان سال دبیر وقت مرکز مطالعات راهبردی جمعیت گفت: «طبق آمار رسمی در سال بیش از ۴۰۰ هزار جنین در کشور سقط می‌شود.» صالح قاسمی ادامه داد: «از این تعداد سقط جنین، بخششی را سقط‌های جنین غیر ارادی دربرمی‌گیرد؛ که این سقط‌ها به مشکلات پزشکی مادر مربوط می‌شود. یعنی این سقط‌ها بدون مجوز قانونی پزشکی و بااراده مادر صورت می‌گیرد. سقط‌های جنین غیرقانونی برای مادر آسیب‌رست و تأثیر زیادی بر روی شاخص‌های جمعیتی می‌گذارد.» وی در تحلیلی علت افزایش سقط‌های غیرقانونی جنین را این‌گونه توصیف کرد که «قائم دارویی که روند سقط جنین را تسهیل می‌کند، به فراوان در دسترس عموم است، همچنین بعضی از پزشکان با زبر یا گناشتن اخلاق پزشکی روند سقط را تسهیل می‌کنند. این در حالی است که اکثر کارشناسان عمده دلیل این کاهش تولد را مشکلات اقتصادی می‌دانند و سیاست‌های تشویقی دولت و مجلس برای فرزندآوری بیشتر در سال‌های اخیر موثر واقع نشده و بر اساس گزارش‌ها تمایل زوج‌های جوان به عدم فرزندآوری و تک‌فرزندی افزایش قابل توجهی یافته است. طبق یک آمار غیر رسمی حدود ۲۷ درصد خانواده‌های ایران یا تک فرزند و یا بدون فرزند هستند.

در آستانه بحران

بحران سقط جنینی خزنده کشورمان را چند سال پیش برخی از مسئولان پیش بینی کرده بودند.کمیالینکه سال ۹۹، محمدمنوچهر گدگویی، معاون وقت ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه شیب کاهشی ازادواج به

نسبت سال‌های قبل می‌تواند یک شوک باشد

و این شوک روی موضوع فرزندآوری حتما تأثیر خود را خواهد گذاشت گفته بود: اگر عدم جلوگیری از بارداری اتفاق نیفتاده باشد، از آنجایی که مشکلات اقتصادی فراوان است، ممکن است بیرون گذاشتن نوزاد یا معامله کودکان با مشاهده کنیم که بعضاً آگهی‌های خرید و فروش نوزاد را می‌بینیم که این یک هشدار است؛ یعنی حتی اگر بگوییم ممکن است در در دوران قرنطینه کرونا موالید افزایش پیدا کند، نگرانی این‌که موالید تبدیل به آسیب‌های اجتماعی این‌گونه شوند را داریم.حالا و بعد از ۳ سال به نظر می‌رسد پیش بینی تندگوییان به حقیقت پیوسته باشد همان‌گونه که اخیراً معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در این زمینه، درحالی‌که تلاش کرده تا نقش مسایل اقتصادی را در سقط جنین‌ها کمرنگ جلوه دهد گفت: مسئله فرهنگی و نگرش را عامل بسیار مهمی در سقط جنین می‌داند و نقش اقتصادی را تنها ۳۰ درصد می‌شمارد، لذا برای پیشگیری از سقط جنین باید تلاش کرد تا نگرش پدر و مادر را در مورد فرزندآوری و تعداد فرزندان تغییر داد.اما این، تنها اظهار نظر در مورد نقش موثر معضلات اقتصادی در سقط جنین در ایران نیست.کمیالینکه دو سال قبل نیز شهلا خسروی، مشاوروقت وزیر بهداشت در امور مامایی نیز در این زمینه هشدار داده بود: در حال حاضر ۴۰ درصد زنان به دلیل نداشتن آمادگی مالی، ۳۶ درصد به علت نداشتن زمان مناسب و ۲۰ درصد به دلیل تداخل با فرصت‌های اقتصادی اقدام به سقط جنین می‌کنند.

ایند اقدام به سقط جنین می‌کنند

این شرایط در حالی مطرح می‌شود که چند سالی است سیاست رشد جمعینی را در دستور کار جدی خود قرار داده است و برای آن انواع مشوق های فرزند آوری را پیش بینی کرده است. با این حال بسیاری از کارشناسان از جمله دکتر شهلا کاظم پور، جامعه شناس به عنوان یکی از منتقدان این طرح‌های تسویقی به «همدلی» می‌گویند: «ما بارها به این سیاست‌ها انتقاد داشته و داریم، حتی اعلام کردیم که براساس تجارب مختلف کشورهای غربی، تأثیرش بر روی فرزند آوری ۵۰-۵۰۰ است. از سویی با توجه به شیوه‌های اجرای طرح‌ها در ایران بعید است که اینگونه راهکارها بتواند در کشورمان شمر ثمر باشد. ضمن آنکه مبلغ این وام‌ها یا محرک های تشویقی در حدی نیست که کسی بخواهد به

این رویه اما ابعاد دیگری هم دارد. مانند ابعاد روحی و روانی آن که می‌تواند یکی از مهمترین عوامل تصمیم گیری یک زوج برای سقط جنین آگاهانه باشد. دکتر علی رضوان نژاد، جامعه شناس در تبیین دلایل سقط جنین گفت: «توسط مادران و زوجین به «همدلی» می‌گویند: «چند سال پیش تحقیقی در این زمینه انجام شد؛ بیشترین دلیلی که توسط این بانوان برای سقط فرزندان خود مطرح شد، مسائل اقتصادی بود. زوجینی که تصمیم به سقط جنین خود کرده اند، فکر می‌کردند از نظر اقتصادی آمادگی به دنیا آوردن فرزند را ندارند و برای نمونه نداشتن خانه را به عنوان یکی از این دلایل مطرح کردند. وی در توضیح دیگر دلایل سقط جنین توسط زوجین می‌گوید: پس از مشکلات اقتصادی، اختلافات خانوادگی دومین دلیلی است که زوجین تصمیم به سقط جنین کردند. در واقع

حجت‌الاسلام ذوالنوری:

۹۰درصد بدحجاب‌ها و بی‌حجاب‌ها عناد ندارند

نماینده قم در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: ۹۰ درصد بدحجابی‌ها و بی‌حجاب‌هایی که ما در کشور داریم این‌ها عناد و غرض و مرض ندارند، این‌ها یا ناشی از ضعف آموزه‌های دینی ما است، یا بی‌عرضگی و کم‌کاری دستگاه‌های فرهنگی ماست که نتوانسته‌اند درست این موضوع را تبیین کنند، یا تأثیر تلاش گسترده دشمن است که با همه وجود آمده است و در این زمینه کار می‌کند. ممکن است ۱۰ درصد بی‌حجاب داشته باشیم که با عناد، لجاجت و غرض ورزی در این مسیر حرکت کنند لذا دستگاه‌های فرهنگی باید به جد ورود کنند که آن‌شالله این‌ها اصلاح شوند.ابن رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مردم ما بسیار مردم خوب، سالم و دین‌داری هستند.مکن است نقصی هم داشته باشند، همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند مگر ما نقص نداریم؟من طلبه ممکن است غیبت کنیم که مثل بی‌حجابی حرام است و ممکن است خطای دیگری هم داشته باشم، یک دختر خانمی هم ممکن است نقصش در این باشد که حجاب را رعایت نکرده دستگاه‌های فرهنگی ما باید به جد ورود کنند که این نقیصه‌ها را اجبران کنند.این مردم دین‌دار هستند، همین‌هایی که اصل به لریعین رفتند مگر در میان آن‌ها دم بدحجاب نداشتیم؟ چرا داشتیم، اما رفتند چون که دلیل دار هستند،وی خاطرنشان کرد: البته بعضی از مسائل به دلیل تأثیر فشارهای اقتصادی و معیشتی بر مردم است. مشکل اقتصاد و معیشت مردم به شکلی است که طرف می‌خواهد ناراحتی خود را به این شکل نشان دهد. لذا اگر مجلس و دولت در حل مشکلات اقتصادی مردم تأثیرگذار باشند و نقش خودشان را ایفا کنند این دلخوری‌ها در قالب بروز و ظهور این‌گونه مسائل خودنمایی نمی‌کند و آن‌شالله باز می‌گردند و اصلاح می‌کنند و آن آشتی که باید اتفاق می‌افتد.



این چنینی به شکلی در این لایحه پیش‌بینی شده که با این‌ها به گونهای برخورد شود که راه برگشت، اصلاح و آسیب ندیدن برای‌شان وجود داشته باشد. اما در مورد کسانی که عناد دارند، لجاجت دارند، مغرض هستند، بی‌حیا هستند و دیگران را می‌خواهند در این راه یکشاسند، طبیعتاً با آن‌ها باید سخت‌تر برخورد شود.ذوالنوری درباره این‌که مطرح می‌شود لایحه عفاف و حجاب یک لایحه قضایی است تا لایحه‌ای که بحث فرهنگی را در مسئله حجاب پیگیری کند، بیان کرد: در بحث فرهنگی کمبود حکم نداریم، در حلال حاضر در بحث برخورد ما ضعف قانون داشتیم که چگونه برخورد شود.وی تأکید کرد: در بحث فرهنگی ۲۶ دستگاه در خصوص مسائل فرهنگی و عفاف و حجاب وظیفه دارند که نه تنها کسی مانع انجام وظیفه‌شان نیست بلکه دستگاه‌های نظارتی از جمله خود مجلس هم باید از آنها مطالبه‌گری کند تا وظیفه‌شان را انجام دهد.

هاشور

لحاظ شدن ضرایب دروس

برای ایجاد تراز تحصیلی در کنکور ۱۴۰۳

قرار است بعد از رد طرح مجلس از سوی شورای نگهبان، کنکور ۱۴۰۳ طبق روال کنکور ۱۴۰۲ و با تأثیر قطعی سوابق تحصیلی و افزایش سهم سوابق تحصیلی به ۵۰ درصد برگزار می‌شود.باوجودیکه اینکه طی دو هفته اخیر نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تلاش بودند تا تصویب طرحی، کنکور ۱۴۰۳ بدون تأثیر قطعی سوابق تحصیلی برگزار شود اما با رد این طرح از سوی شورای نگهبان، کنکور ۱۴۰۳ همانند کنکور ۱۴۰۲ با تأثیر قطعی سوابق تحصیلی عالی انقلاب فرهنگی، این سهم برای کنکور ۱۴۰۳ باید به ۵۰ درصد و از کنکور ۱۴۰۴ به بعد، به ۶۰ درصد برسد. بنابراین با توجه به رد طرح مجلس در شورای نگهبان، کنکور ۱۴۰۳ با سهم ۵۰ درصدی سوابق تحصیلی و تأثیر قطعی در دو نوبت و بدون طرح سوال از دروس عمومی برگزار می‌شود.بنابر اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، نوبت اول کنکور در روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ و ۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ و نوبت دوم در روزهای پنجشنبه و جمعه ۷ و ۸ تیر ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

تأکید بر ایجاد شبکه «پزشک مدرسه»

وزیر آموزش و پرورش ضمن یادآوری اینکه در دو ماه اخیر سه تفاهنامه باوزارت بهداشت امضاء کرده‌ایم:گفت: باید پزشک مدرسه را راه‌اندازی کرد. وقتی کل کشور در مدرسه است، باید این اتفاق بیافتد. رضامدر صحرایی در دیدار دبیران کل و اعضای شورای مرکزی تشکل‌های فرهنگیان ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی گفت: در دو ماه اخیر سه تفاهنامه با وزارت بهداشت امضاء کرده‌ایم. در یکی از این تفاهنامه‌ها درخواست کردیم خانه‌های بهداشت را مدارس شبکه شوند. باید پزشک مدرسه را راه‌اندازی کرد. وقتی کل کشور در مدرسه است باید این اتفاق بیافتد. با وزارت اقتصاد هم تفاهم کرده‌ایم که بانک‌ها برای کل مدارس ببایند. باید سواد اقتصادی و مالی را از کودکی به دانش‌آموزان آموزش داد. به ترتیب وزرای دیگر هم خواهند آمد و همکاری جدی را با آن‌ها شروع خواهیم کرد. بنابراین تبدیل شدن آموزش و پرورش به مساله اصلی کشور سمیری است که از روز اول دنبال کرده‌ایم و باید دنبال کنیم و توفیقاتی هم در این زمینه داشته‌ایم.عضو کابینه دولت مردمی با یادآوری اینکه طبق سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، مدرسه نقطه اتکای دولت و ملت در رشد، تعالی و پیشرفت کشور و کانون تربیت محله است، افزود: مدیران مدرسه مهم هستند و ساختارهمی در حال ایجاد است تا حق و حقوق مدیران مدراس را ارتقاء دهیم.

مشارکت ۳ برابری جامعه پرستاری

در انتخابات سازمان نظام پرستاری

رئیس هیأت نظارت مرکزی ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری با اشاره به مشارکت ۳ برابری جامعه پرستاری در انتخابات سازمان نظام پرستاری نسبت به دوره قبل، از مشارکت بیش از ۴۹ هزار پرستار در این انتخابات خبر داد.دکتر علیرضا رحیم‌نیا گفت: این انتخابات برای تعیین هیات مدیره نظام پرستاری در ۱۵۹ شهرستان انجام شد که هر کدام از این هیات‌ها، ۹ عضو دارند که ششمل ۶ نفر پرستار، دو نفر بهیار و یک نفر از گروه اتاق عمل یا هوشبری هستند.مدیرکل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت با اشاره به افزایش ۳ برابری مشارکت جامعه پرستاری در انتخابات سازمان نظام پرستاری، یادآور شد: در این انتخابات ۴۹ هزار و ۱۲۳۵ رای در ۶۵۵ صندوق رای شامل ۴۱۷ صندوق ثابت و ۲۲۸ صندوق سیار، ثبت شد.

تکمیل ظرفیت استخدام «آموزگار» توسط آموزش و پرورش

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع گفت: آموزش و پرورش، ۱۰ هزار و ۷۸۰ نفر در مرحله تکمیل ظرفیت، آموزگار می‌پذیرد.علی فرهادی با بیان اینکه دفترچه تکمیل ظرفیت استخدام آموزگاری در هفته دوم مهر ۱۴۰۲ منتشر می‌شود، اظهار کرد: کسایتیکه در مرحله اول آزمون پذیرفته شده‌اند، اما در صاحبه تخصصی امتیاز لازم را نیاورده‌اند می‌توانند شهر دیگری را در استان خود انتخاب کنند.وی افزود: علاقه‌مندان می‌توانند از درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش و یا آموزش و پرورش پیگیری کنند.معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع با اشاره به اینکه متقاضیان حداکثر یک هفته فرصت دارند انتخاب رشته کنند، خاطرنشان کرد: داوطلبانی که کف نمره را آورده‌اند اما در شهر مدنظر اول قبول نشده‌اند می‌توانند شهرهای دیگر در همان استان را انتخاب کنند.

اجرای دو طرح جدید در معابر تهران

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از اجرای طرح ویژه برخورد با نبستن کمربند ایمنی و استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی خبرداد.سرشنده احسان مومنی ، با بیان اینکه درصد قابل توجهی از تصادفات جرحی و خسارتی به دلیل عدم توجه جلو رخ می‌دهد، گفت: در این میان استفاده از تلفن همراه یکی از اصلی‌ترین دلایل بی‌توجهی رانندگان به مقابل است. گاهی نیز استفاده از تلفن همراه سبب می‌شود تا راننده گرچه مقابل خود را دیده اما مکان اتخاذ تصمیمی مناسب را در حین رانندگی نداشته باشد.وی ادامه داد: از طرف دیگر، یکی از مواردی که شدت آسیب‌های ناشی از تصادفات به راننده و سرنشینان را افزایش می‌دهد، استفاده نکردن از کمربند ایمنی است، به طوری‌که گاهی ممکن است دربی یک ترمز ناگهانی، سرنشینان یا راننده به قسمتی از کابین داخلی خودرو برخورد کرده و آسیب ببینند..